
 
 

UCHWAŁA NR VIII /67/2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalania 

opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U z 2024r. poz. 107)1), art. 194 ust 2 ustawy z dnia  9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 49) Rada Powiatu w Chełmnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/85/2012 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 23 lutego 2012r.   (zmienionej Uchwałą 
Nr V/47/20215 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 24 czerwca 2015r.) w  sprawie określenia szczegółowych 
warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na 
raty lub odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochód na osobę w rodzinie lub osoby samotnie gospodarującej nie przekracza 200% kryterium 
dochodowego miesięcznie ustalonego zgodnie z  zapisami ustawy o pomocy społecznej;”. 

2. § 10 otrzymuje brzmienie: "W przypadku, gdy dochód osoby zobowiązanej do ponoszenia opłaty 
przekracza 200% kwoty kryterium dochodowego, opłatę ustala się według zasad zamieszczonych w tabeli 

% przekroczenia  
kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z 

zapisami ustawy o pomocy społecznej 

Kwota opłaty na dziecko przebywające  
w pieczy zastępczej  

200,01% - 250% 150,00 zł 
250,01% - 300% 250,00 zł  
300,01% - 350% 350,00 zł  
350,01% - 400% 450,00 zł 
400,01% -  500% 550,00 zł  
500,01% - 600% 650,00 zł 
600,01% - 700% 750,00 zł  
700,01% - 800% 850,00 zł  
800,01% - 900% 950,00 zł  
900,01% i więcej  Od 1000 zł do wysokości pełnej odpłatności  

§ 2. Pozostałe warunki uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono: Dz. U. z 2024r.  poz. 1907 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1577



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku     Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz 
Maksymilian Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1577


	UCHWAŁA NR VIII /67/2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-01T08:46:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




